c
L)

SPORT GRUPA Sp. z 0.0. © www.sportgrupa.pl U N
ul. Dzwigowa 24 e L— info@sportgrupa.pl
05-300 Minsk Mazowiecki S PORT GRUZPA tel.+48 25 758 66 00 ®H o&

Zestaw model 692 zregulacja wysokosci
Unit model 692 with hight adjustment

Instrukcja montazu / Owner manual



@0 0 ww) o

MO0 wh) o

@060 wuw) m




nr/no.

Wykaz czesci / List of parts

szt./

pcs.
1 Stup | Post 1
2 Studzienka | Sleeve 1
3 Wysiegnik / Extension 1
4 Tablica 170 / Backboard 170 1

5 Podpora tablicy / Backboard's support 1+1
6 Podnosnik / Jack 1
7 Korba / Crank 1
8 Obrecz model 280 z siatkg / Goal mod 280 with net 1
A Sruba M12x25 / Screw M12x25 2
B Sruba M10x140 / Screw M10x140 2
C Sruba M10x45 / Screw M 10x45 4
D Sruba M10x25 / Screw M10x25 1
E Sruba zamkowa M8x40 /' Lock screw M8x40 2
B/C/D| Nakretka M10 / Nut M10 7
B/C/D| Podktadka 10,5 / Washer 10,5 7
E Nakretka M8 / Nut M8 2
E Podktadka sprezysta 8,2 | Spring washer 8,2 2
E Podktadka 8,4 | Washer 8,4 2
C/D Podktadka sprezysta 10,2 / Spring washer 10,2 5

3




f?gis;:]l §~{7%\fms.zlpicz 9%\
3 %/
i
“ |
@T e e
wilad

P
Rys. 3/ Pic 3

\ /%/\

\ '//'}\

\
W \/'?\/'\\%‘
WK

{

—




/Rys. 4/Pic4

A

1200

\i

900

BETON / CONCRETE

1600

2600 + 3050

»
L |

< + a
a 644 qﬂ 4
g <
< < 4
: Vs
<
‘ by 4 o8
4 S84 ol ©
< a | ©
4, —
< a
4
<4 v
v a LI
<
4
4 4
4 4
4 < 4 <
:4
4
< < " "
:A‘ MR 44144 4 <
<4 7 4 <
< a4 3 oPv e <
800x800




